

Syksyinen tervehdys Puuhalasta!

Syyskuussa olemme saaneet nauttia aurinkoisista säistä, sekä uudesta jalkapallokentästä! Kenttä on ollut kovassa käytössä päivittäin. Siellä on pelattu jalkapalloa, tempuiltu, sekä otettu hieman omaa aikaa auringossa maaten. Olemme syyskuun aikana nimenneet Orava ryhmän uudelleen.

Ryhmän uusi nimi on Sammakot.

Ankat eivät enää siirry päivittäin Bokvillanille vaan jäävät koulun tiloihin välipalan jälkeen. Olemme ottaneet päätöksessä huomioon lasten toiveet. Ankoissa on luotu upeita kivihahmoja, piirretty omat hahmot, jotka tulevat seikkailemaan kauden aikana erilaisissa ympäristöissä. Toiveiden torstaita olemme viettäneet muun muassa elokuvaa katsellen ja sisällä leikkien. Olemme aloittaneet maailmanympärysmatkan Myllytontun kanssa. Myllytonttu kiertää maailmaa ja opettaa meille eri kulttuureista ja kielistä. Lisäksi Ankat ovat sopineet yhteiset säännöt, joita iltapäiväkerhon aikana noudatetaan. Lasten mielestä tärkeitä sääntöjä ovat esimerkiksi, että ketään ei jätetä ulkopuolelle tai kiusata.

Sammakot ovat tutustuneet toisiinsa, leikkineet ravintolaa, tehneet upeita hamahelmitöitä, sekä rakentaneet legoilla kaupunkia.

Pandat ovat syyskuun aikana aloittaneet yhteisen eläinprojektin, missä jokainen lapsi askarteli oman lempieläimen ja taustan, missä eläimet seikkailevat. Olemme leikkineet ja pelanneet muun muassa jalkapalloa, sekä meillä on ollut yhteinen yleisurheilupäivä. Kirjastossa olemme lukeneet yhdessä ja rentoutuneet.



Sisiliskot ovat pelanneet jalkapalloa kentällä, leikkineet yhteisleikkejä, askarrelleet, tehneet läksyjä ja katsoneet elokuvaa. Elokuva oli nimeltään Nemoa etsimässä.

Kilpikonnat ovat nauttineet lämpimistä säistä koulun jalkapallokentällä futista pelaten ja tempuilleen. Tämän lisäksi Kilpparit ovat askarrelleet kartonkipupuja ja hamahelmitöitä, katsoneet elokuvia koulun auditoriossa, retkeilleet läheiseen ulkoilupuistoon ja ottaneet leikkimielisiä kilpailuja.

Syysäiden saapuessa muistutamme ulkovaatteiden tärkeydestä. Tulemme ulkoilemaan päivittäin. Vaihtovaatteita voi säilyttää repussa tai lapsen omalla naulakkopaikalla.

Kiihtyneen koronatilanteen vuoksi pyydämme teitä lasta hakiessanne odottamaan ulkona.

Puuhala on kiinni koulujen ollessa syyslomalla 12.10.2020-16.10.2020

Ystävällisin terveisin

Iltaapäiväkerho Puuhalan ohjaajat